REQUERIMENTO Nº          , DE 2020
(Dos Srs. Luiz Lima  e Carla Zambelli)

Requer a inclusão de coautoria.

Senhor Presidente,

Requeiro, mui respeitosamente, nos termos do artigo 102 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, a coautoria do Projeto de Lei n.º

663/2020, que “acrescenta o art. 60-A à Lei n.º 9096, de 19 de setembro 1995,

bem como acrescenta o art. 105-B à Lei n.º 9504, de 30 de setembro de 1997,

para destinação dos fundos partidário e eleitoral ao combate e prevenção da

pandemia COVID-19”, com a concordância da autora da proposição e, a saber,

primeira signatária, Deputada Carla Zambelli.

                 Sala das Sessões, 18 de março de 2020.

                Luiz Lima                                               Deputada Carla Zambelli

                PSL / RJ                                                                   PSL / SP

RE
Q

 n
.4

77
/2

02
0

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
8/

03
/2

02
0

18
:3

7